[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕГУБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.03.2023       №29

д.Трегубово

О внесении изменений в Положение о
 Порядке создания и использования,
в том числе на платной основе, парковок
 (парковочных мест), расположенных на
 автомобильных дорогах общего пользования
местного значения  Трегубовского  сельского поселения
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Трегубовского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Положение о Порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения  Трегубовского  сельского поселения, утвержденные постановлением Администрации Трегубовского  сельского поселения от 08.05.2013 № 45 (далее - Положение), дополнив раздел 2 Положения пунктом 6 следующего содержания:

«6. На парковках общего пользования должны выделяться места для стоянки транспортных средств, управляемых инвалидами, перевозящих инвалидов, в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

2.Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном   сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                     С.Б. Алексеев
_1257570784.doc
[image: image1.png]